

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023-PE PROCESSO N°. 2023011703-A.SOC**

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA Prezado(a) Senhor (a),**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, de cláusulas e condições previstas no Edital de Licitação supracitada.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus aférentes ao fornecimento do(s) produto(s) / execução do(s) serviço(s) objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BANHEIRA P/BANHO INFANTIL 20 LITROS	UND	460	CAJOVIL	R\$18,55	R\$8.513,00
03	CONJUNTO DE CAMISETA P/ RECÉM-NASCIDO C/03 UND.	PCT	460	Dryl e Ellen	R\$11,98	R\$5.515,40
06	CONJUNTO PAGAÇO P/RECÉM-NASCIDO C/CALÇA, CAMISA E CASAQUINHO	UND	460	Dryl e Ellen	R\$14,98	R\$6.895,40
08	GUEIRO Q/ESTAMPAS INFANTIS DE TECIDO AFLANELADO 0,800M X 1,00M	UND	460	Bambê	R\$14,30	R\$6.578,00
07	FRALDA EM TECIDO DUPLO 70CM X 70CM PGT C/ 05 UNID	UND	460	Ecos	R\$17,98	R\$8.275,40
08	PAR DE MEIAS P/RECÉM-NASCIDO TECIDO ALGODÃO	UND	460	Kalibro	R\$1,85	R\$851,00

Comercial Vitoria  
 Sociedade Meritória S.A.  
 Rua Maria Costa dos Santos



Item	Descrição	UNID	Qtd	Marca	Valor Unit	Valor Total
08	REDE INFANTIL PRECÉM-NASCIDO TECIDO SOLA SOL BORDADO C/ VARANDA	UND	480	Marca própria	R\$35,00	R\$16.100,00
10	SABONETE INFANTIL C/ 80 GRAMAS. SABONETE, FÓRMULA DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA, FRAGRÂNCIA LÍRIO D'ÁGUA E EUCALIPTO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, AVULSA 1,0 UNIDADE	UND	480	Gramado	R\$2,80	R\$1.288,00
11	ALGODÃO HIDRÓFILO MULT-USO C/25 GRAMAS	UND	480	Flac	R\$3,18	R\$1.487,40
12	SHAMPOO INFANTIL Com 200 ml	UND	480	FLORA NENEM	R\$8,78	R\$4.099,60
13	CONTONETE C/ 0,75 UNID	UND	480	Cotton Line	R\$1,94	R\$892,40
14	TOALHA INFANTIL COM CAPUZ   Dimensões do produto 0,9 x 0,7 x 0,1 cm ; 4,54 g	UND	480	Borainho	R\$10,49	R\$4.825,40

Cotamos o valor total de R\$ 86.711,00 (sessenta e cinco mil e setecentos e onze reais)  
 Prazo para entrega: 05 (Cinco) dias, execução: conforme edital.  
 O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias

Comercial Vitória  
 Sociedade Meritória  
 Ltda.  
 Rua: João Carlos dos Santos

*(Handwritten signatures and initials)*

RAZÃO SOCIAL: Maria Vitória C dos Santos Comercial e Serviço

CNPJ: 43.446.126/0001-05

ENDEREÇO: Rua Abelardo Fereira nº 985 Alto, Bairro: Jardim Iracema

TELEFONE: (85)98187-9323 (85)3122-4666

REPRESENTANTE: Maria Vitória Costa Dos Santos

RG: 2008902072-8

CPF: 076.287.743-02

BANCO: Banco Santander

AGÊNCIA: 4458

CONTA CORRENTE: 13003853-2

Fortaleza/CE 02 De Fevereiro de 2023

*Maria Vitória Costa Dos Santos*  
Maria Vitória Costa Dos Santos

43.446.126/0001-05  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
RUA ABELARDO FERREIRA, Nº 985  
ALTO, JARDIM IRACEMA,  
FORTALEZA - CE, CEP: 01000-000

comercial vitória  
Sociedade Limitada  
Maria Vitória Costa Dos Santos



  
**COMÉRCIO E SERVIÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023-PE**  
**PROCESSO Nº. 2023011703-A.SOC**



Ao Pregoeiro da Prefeitura de JAGUARETAMA  
 À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA  
 Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do(s) produto(s) / execução do(s) serviço(s) objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE**

**RAZÃO SOCIAL:** ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

**ENDEREÇO:** Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

**REPRESENTANTE LEGAL:**

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

**DADOS BANCÁRIOS:** Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	BOLSA INFANTIL PLÁSTICO C/ALÇA C/FECHO E BOLSO FRONTAL	UND	EUMAC BABY	460	R\$49,00 Quarenta e nove reais	R\$22.540,00 Vinte e dois mil quinhentos e quarenta reais
4	CONJUNTO INFANTIL PLÁSTICO C/DESENHO INFANTIL: PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA	UND	CEFISA	460	R\$17,25 Dezessete reais e vinte e cinco centavos	R\$7.935,00 Sete mil novecentos e trinta e cinco reais

**Cotamos o valor total de R\$30.475,00 (trinta mil quatrocentos e setenta e cinco reais)**

Prazo para a entrega: 05(cinco) dias, após o recebimento da AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias

Fortaleza-CE, 13 de fevereiro de 2023

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS:78419450359  
Assinado de forma digital por ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS:78419450359  
 Data: 2023.02.13 15:26:24 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos  
 Proprietário  
 RG: 92025022999 SSP/CE  
 CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23  
 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP  
 AV. ANTONIO SALES, 2772 SLO6  
 DIONISIO TORRES- CEP:60135-102  
 FORTALEZA - CEARÁ